Муниципальное казенное учреждение культуры
"Центральная библиотека Таборинского сельского поселения

	                                             ПРИКАЗ  №45
                                                                        от 29.09.2023г.

 О признании утратившим силу  приказа об утверждении
Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения культуры "Центральная библиотека Таборинского сельского поселения" (с изменениями  от от 07.05. 2018года  " 20(а) -од, от 27.12.2017г №46 -од, от 31.12.2020года № 74 -од, от 30.12.2020года №75 -од, 02.08.2021года №36"а" -од, от09.01.2023г №5"а")от 27.01.2020года за №10

  С принятием  Постановления Главы Таборинского сельского поселения от 01.08.2023г.  №30 "Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Таборинского сельского поселения (Вх. письмо  от 10.08.2023года), которое имеет прямое действие

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения культуры "Центральная библиотека Таборинского сельского поселения" (с изменениями  от от 07.05. 2018года  " 20(а) -од, от 27.12.2017г №46 -од, от 31.12.2020года № 74 -од, от 30.12.2020года №75 -од, 02.08.2021года №36"а" -од, от09.01.2023г №5"а")от 27.01.2020года за №10 с 01 октября 2023года.
2. Ввести  в действие Постановление Главы Таборинского сельского поселения от 01.08.2023г.  №30 "Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Таборинского сельского поселения" с 01 октября 2023года.
3. Разместить настоящее Положение путем размещения его полного текста на официального сайта  Муниципального казенного учреждения культуры Центральная библиотека  Таборинского сельского поселения"  https://biblioteka-tsp.okis.ru/.
4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор МКУК "ЦБ ТСП"                                                              М.Д. Солодкова